муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 16 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 16)
400086 г. Волгоград ул. Судостроительная 39 6 тел. 61-49-12

Е-тай: дон!6@у0о!сайт!т.-ги
ИНН 3448017267/ КПП 344801001 ОГРН 1033401198643

ПРИКАЗ

01.09.2025 г. № 102- ОД
© назначении ответственного лица
по профилактической работе по
предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма
и соблюдением обучения детей правилам
дорожного движения в МОУ Детский сад № 16

Для обеспечения безопасности жизнедеятельности всех участников образовательного
процесса и планировании профилактической работы по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма (далее ДДТТ), обучение детей правилам дорожного
движения (далее ПДД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственное лицо МОУ Детского сада № 16 за соблюдением обучения ПДД
и профилактике ДДТТ — старшего воспитателя Лымареву Наталию Алексеевну.
2.Старшему воспитателю Лымаревой Н.А.

® Разработать план работы по профилактике детского дорожно- транспортного
травматизма на 2025-2026 уч. год

® Составить график по изучению правил дорожного движения на транспортной
площадке МОУ Детского сада

® —План работы с родителями по профилактике по безопасности дорожного движения
на 2025-2026 уч. год

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
с УчРеЖде,

КАМ

Заведующий МОУ Детский сад № 16

С приказом ознакомлена
ЕП овоаеееаей в «ОТ» у 25